Original - Jumbo Toilettenpapierrollen - 180m
JT20-Kompatibel

BLACK
salEino

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 1SO 14001

ISO 50001

FSC
www.fsc.org
FSC* C016151

_coz_

neulralised

PRODUKTBESCHREIBUNG

BlackSatino Original Jumbo-Toilettenrollen bieten optimalen Komfort und Hygiene. Mit dem Cradle to Cradle-Zertifikat und der
CO,-neutralisierten Herstellung tragt die Nutzung jeden Tag zur Reduzierung des okologischen Fuf3abdrucks Ihrer Organisation bei.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Farbe
Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen

EAN CU

Qualitat

Lagen

Blattgrof3e
Rollendurchmesser (cm)
Lauflange Rolle (m)
Rollen / Pack
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

VPE

EAN VE

EAN Palette

Palette

VE / Palette
Artikelnummer Palette

Weif3
JT20

Cradle to Cradle Silver, CO2 neutralisiert, EU Ecolabel, FSC® zertifiziert,
Dermatest Siegel

4000735338870
100% Recycling
2

37x8,9

14

180

12

8,2

75

48
8710561005483
4000735338887
EURO

48

306541

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.blacksatino.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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